
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 622, DE 8 DE JULHO DE 2011. 
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.863 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 289, de 12 de maio de 2011, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 
Art. 1º ALTERAR os Decretos Administrativos abaixo, para considerar os 

respectivos assessores nomeados para os cargos em comissão, no Gabinete do Deputado José 
Bonifácio, a partir de 1º de julho de 2011, conforme relação abaixo: 

 
Decreto Adm. nº 246, de 25/02/2011 Mikaella Soares Milhomem AP-02 
Decreto Adm. nº 614, de 07/07/2011 Paulo Roberto Barbosa Antunes AP-06 
Decreto Adm. nº 246, de 25/02/2011 Fabiana Barrenquevitcz AP-10 
Decreto Adm. nº 246, de 25/02/2011 Edinalva Rosa de Jesus AP-13 
Decreto Adm. nº 296, de 16/03/2011 Natanael Felix de Souza AP-13 
Decreto Adm. nº 246, de 25/02/2011 Artus Saboya de Moraes Mello AP-15 
Decreto Adm. nº 246, de 25/02/2011 Jonas Costa de Melo AP-18 
Decreto Adm. nº 248, de 25/02/2011 Petalla Gomes Salinas AP-19 
Decreto Adm. nº 247, de 25/02/2011 Alcides Pereira da Conceição AP-19 
Decreto Adm. nº 247, de 25/02/2011 José Pinheiro de Moura AP-19 
Decreto Adm. nº 247, de 25/02/2011 Thais Borges Marinho AP-19 
Decreto Adm. nº 246, de 25/02/2011 Luzymar Aguiar da Luz AP-19 
Decreto Adm. nº 246, de 25/02/2011 Raphael Lemos Brandão AP-19 
Decreto Adm. nº 246, de 25/02/2011 Benedito Silvano Fernandes Junior AP-19 
Decreto Adm. nº 246, de 25/02/2011 Eliete Oliveira dos Santos AP-19 
Decreto Adm. nº 246, de 25/02/2011 Maira Nilmar Sandes Costa Rodrigues AP-19 
Decreto Adm. nº 313, de 17/03/2011 Oseides Vieira Pajaú AP-19 
Decreto Adm. nº 246, de 25/02/2011 Mário Sérgio Barbosa Antunes AP-19 

 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 8 dias do mês de julho de 2011. 
 

 
 
 

Deputado RAIMUNDO MOREIRA 
                Presidente 

 


